
У д м у р т  Э л ь к у н ы с ь  

 С ь о л т а   ё р о с ы с ь  

А д м и н и с т р а ц и е з л э н  

Г о б г у р т  о г ъ я  д ы ш е т о н ъ я  

и н ъ е т ё з о  ш к о л а  о г ъ я  

д ы ш е т о н ъ я  м у н и ц и п а л  

к а з е н н о й  у ж ъ ю р т  

 

М у н и ц и п а л ь н о е  к а з е н н о е  

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  

у ч р е ж д е н и е  « Г о б г у р т с к а я  

о с н о в н а я  

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  

ш к о л а »  С е л т и н с к о г о  р а й о н а  

У д м у р т с к о й  Р е с п у б л и к и  

427272, УР, Селтинский район, д. Гобгурт, ул. 70 лет Октября, 26 

ОГРН 1021800916334 ОКПО 29984187 ИНН/КПП  1819001457/182101001 

Тел. 8 (34159) 3-61-30 e-mail: GOBschool@yandex.ru 

 

Приказ 

От 08.09.2022 года                                                                                                         № 163-од   

Гобгурт 

О временном переводе на дистанционное обучение 

       На основании Постановления Администрация Селтинского района «О внесении изменений в 

постановление Администрации муниципального образования «Селтинский район» от 25 июня 2021 г. 

№ 390 а «Об уточнении границ избирательных участков, участков референдума»» от 15.08.2022 года № 

751 и в связи с размещением избирательного участка на территории МКОУ «Гобгуртская ООШ» и с 

целью соблюдения профилактических мероприятий по распространению COVID19, приказываю: 

1. 9-10 сентября 2022 года организовать для обучающихся 2 – 9 классов дистанционное обучение; 

2. Классным руководителям провести разъяснительную работу с родителями обучающихся о 

переходе на дистанционное обучение обучающихся 2 -  9 классов. Срок  - до 9 сентября 2022 года; 

3. Полянских Антонине Степановне, заместителю директора по учебно-воспитательной работе 

внести в расписание необходимые корректировки и ознакомить обучающихся и родителей 

обучающихся с изменениями в расписании. Срок до 8 сентября 2022 года; 

4. Утвердить расписание на 9-10 сентября 2022 года (приложение № 1); 

5. Установить время проведения уроков 30 минут (2-9 классах). 

6. Полянских А.В., администратору школьного сайта разместить расписание на 9-10 сентября 

2022 года на сайте школы. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                                 В.А.Полянских 

Ознакомлены:                                       А.С.Полянских 

                                                                 Н.В.Крылова 

                                                                З.Н.Зворыгина 

                                                                И.М.Полянских 

                                                                Р.З.Кунгурова 

                                                               Л.Н.Перминова 

                                                                А.В.Полянских 

                                                               Л.Б.Решетникова 

 

 

 

mailto:GOBschool@yandex.ru


                                                                                      Приложение № 1к приказу № 163-од от 08.09.2022 г.  

Расписание занятий на 9 и 10 сентября 2022 года для обучающихся 2 – 3 классов 

    2 класс   3 класс 

  9 сентябрь   

1 7 русский язык   русский язык 

2 7 русский язык 7 русский язык 

3 5 удм.чтение 5 удм.чтение 

4 1 англ. язык 1 англ.язык 

5 11 Математика 11 Математика 

  24   24   

     10 сентябрь     

1 11 технология 11 технология 

2 7 физкультура 7 физкультура 

3         
 

Расписание занятий на 9 и 10 сентября 2022 года для обучающихся 5-9 классов 

  5  6  7  8  9 

1 9 английский 12 родной 12 геометрия 7 биология 3 ОБЖ 

2 10 литература 13 математика 11 родной яз 9 физика 9 биология  

3 5 история 3 ИЗО 4 технология 6 география 8 геометрия 

4 4 математика 3 английский 4 технология 10 родной 5 химия 

5 3 ОДНК НР 4 физкультура 9 родной 10 геометрия 13 физика 

6 6 Основы ИКТ 9 обществознание 2 физкультура 2 физкультура 2 физкультура 

7             3 ОБЖ     

  38   44   42   47   45   

1 10 технология 11 математика 8 русский 9 ИЗО 6 родной яз 

2 4 технология 12 русский 10 алгебра 4 родной лит 9 Англ.яз 

3 4 русский 3 технология 11 ИЗО 5 русский 7 алгебра 

4     13 технология 6 литература 1 алгебра 12 Род литерат 

  18   39   35   19   34   

 

                             

 


